РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-ЕНИСЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2025г.                                п. Южно-Енисейск                          №15-П

Об утверждении дополнительных  кодов  бюджетной классификации
          На основании ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказа  Минфина России от 10.06.2024 № 85н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2025 год (на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов)»,  Решения Южно-Енисейского сельского Совета депутатов от 25.12.2024 г. №41-107 «О бюджете  Южно-Енисейского сельсовета Мотыгинского района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Дополнить таблицу кодов бюджетной классификации следующими пунктами:
	№ п/п
	Код

администратора
	Код бюджетной

классификации
	Наименование кода поступлений

в бюджет

	1.
	557
	202 29999 10 9113 150

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (на обустройство участков улично-дорожной сети вблизи образовательных организаций для обеспечения безопасности дорожного движения за счет средств дорожного фонда Красноярского края в рамках регионального проекта «Безопасность дорожного движения» государственной программы Красноярского края «Развитие транспортной системы»)

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Южно-Енисейский вестник» и подлежит размещению  на сайте Администрации Южно-Енисейского сельсовета: https://yuzhnoenisejskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
Глава
Южно-Енисейского сельсовета                            А.И.Киселева